

# Redegjørelse – 2024

TRANSPARENCY ACT – ÅPENHETSLOVEN

BREIVIK HOLDING AS  
Kleerverveien 3  
1543 Vestby

Godkjent dato: 28.06.2024  
Rapporteringsperiode: 01.01.2023 – 31.12.2023

# 1 ÅPENHETSLOVEN §5A

---

a. *Generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.*

## 1.1 ORGANISERING

Vår virksomhet er organisert som et aksjeselskap med forretningsadresse i Hobøl kommune. Hovedkontor og besøksadresse er i Vestby kommune.

## 1.2 DRIFTSOMRÅDE

Selskapets virksomhet er å være holdingsselskap for selskaper med annen type aktivitet, samt å yte tjenester til selskap i eget konsern.

Av datterselskap er det selskap i hovedsakelig tre kategorier:

- Bilforhandler, inklusive verksteddrift
- Eiendom - Utleie, kjøp og salg, oppføring
- Mekanisk verkstedindustri

Driften omfatter ikke egenimport av produkter.

## 1.3 RUTINER OG RETNINGSLINJER

Breivik Holding AS respekterer og støtter grunnleggende menneskerettigheter, slik de kommer frem i internasjonale konvensjoner og norske lover i all vår virksomhet. Vi legger til grunn at all aktivitet skal samsvare med FN's menneskerettigheter. Det forventes også at våre leverandører og underleverandører har tilsvarende krav, og vil etterleve disse.

Arbeidet med åpenhetsloven er koordinert på konsernnivå, men hver enkelt virksomhet har selv et ansvar for å forankre og følge opp arbeidet. Våre rutiner og retningslinjer er forankret i styret, og daglig leder er ansvarlig for at virksomheten utfører regelmessige aktsomhetsvurderinger av leverandører og forretningspartnere, og at dem selv og ansatte er kjent med selskapets krav og retningslinjer i henhold til sosial bærekraft.

Rutinen omfatter fordeling av ansvar og arbeidsoppgaver i vår virksomhet, kartlegging og vurdering av negativ påvirkning/skade ut fra egen virksomhet, leverandørkjeder og forretningsforbindelser, iverksetting og oppfølging av eventuelle tiltak, samt behandling av informasjonskrav.

## 1.4 VARSLING OG INFORMASJON

Virksomheten har etablerte rutiner for varsling og informasjonskrav. Varsling vil behandles anonymt og med konfidensialitet ved behov.

## 2 ÅPENHETSLOVEN §5B

*b. Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger.*

Etablering av oppfølgingssystem og arbeidsgruppe, samt regelmessige arbeidsmøter for kartlegging av aktsomhetsvurderinger og leverandørkjeder er gjennomført. Dette vil være et kontinuerlig arbeid og vil inngå som er naturlig del av innkjøpsrutine. Arbeidsgruppen involverer ansatte i flere selskap i konsernet, som samarbeider på tvers av konsernstrukturen. Vi har prioritert kartlegging av leverandør- og verdikjeder som er knyttet til kjernevirksomheten i de aktuelle selskapene.

I kartleggingsarbeidet støtter vi oss blant annet på tilgjengelig informasjon fra verifiserte kilder i forskjellige informasjonskanaler, eksempelvis høyrisikolisten til [anskaffelser.no](https://anskaffelser.no) og andre tilgjengelige informasjonskilder. Hovedkriterier som danner grunnlaget for vårt interne arbeid med aktsomhetsvurderinger er:

- Produktrisiko
- Bransjerisiko
- Land-/geografisk risiko

Breivik Holding AS viser til egne redegjørelser fra henholdsvis Bilbutikk1 AS (datterselskap) og Sole Bolig AS (tilknyttet selskap) for eventuelle risikoer eller konsekvenser avdekket gjennom vurderinger. Disse finnes på selskapenes hjemmesider, under eget menyvalg merket «Åpenhetsloven».

- Bilbutikk1 AS - <https://www.bilbutikk1.no/apenhetsloven>
- Sole Bolig AS - <https://solebolig.no/om-utbygger/>

Kort beskrivelse av datterselskapers virksomhet med vesentlig risiko for negative konsekvenser:

Bilbutikk1 AS: Leverandørkjeden for biler og kjøretøy er vurdert til å delvis inneha høy risiko for brudd på menneskerettigheter, hovedsakelig tilknyttet utvinning, foredling og bearbeiding av råvarer (geografisk). Leverandørkjeder i bransjen kan være uoversiktlig på grunn av antall komponenter, variasjon i materialer/råvarer og lignende, noe som øker risikoen. Vi støtter oss her også på Direktoratet for forvaltning og økonomistyrings høyrisikoliste i vurderingsarbeidet. Bilbutikk1 AS' hovedleverandør tar alle aspekter med bærekraft alvorlig og har et uttalt stort fokus på dette. Vi anerkjenner derfor risikoen som nevnt, men er samtidig trygge på at kjernevirksomheten er så bærekraftig som mulig og at målrettet arbeid for bærekraft i årene fremover vil fortsette.

Det er pr d.d. ikke avdekket nevneverdig risiko eller negative konsekvenser i Breivik Holding AS's vurderingsarbeid i egen virksomhet.

Det er pr d.d. heller ikke avdekket faktiske negative konsekvenser i vurderingsarbeidet for Breivik Holding AS eller datterselskapers leverandørkjeder.

### 3 ÅPENHETSLOVEN §5C

---

*c. Opplysninger om eventuelle tiltak virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene*

Arbeidet med aktsomhetsvurderinger og risikoanalyser vil være kontinuerlig. Vi gjennomfører egne undersøkelser av leverandører i tråd med etablerte rutiner. Vi skal være bevisst på å velge seriøse leverandører som også tar sitt ansvar alvorlig når det gjelder sosial bærekraft og åpenhetsloven, samt andre aktuelle regelverk som arbeidsmiljøloven, lønns- og arbeidsvilkår m.m.

Breivik Holding AS vil, i tillegg til egne vurderinger, sende henvendelser til utvalgte leverandører der dette vurderes hensiktsmessig. Disse besvarelsene vil i første omgang benyttes i videre arbeid med aktsomhetsvurderinger, men også bidra til å bevisstgjøre eksisterende leverandører på Åpenhetsloven og dets intensjon.

Ved avdekking av faktiske negative konsekvenser ønsker vi å inngå i dialog med aktuell part/leverandør for å i best mulig grad bistå og påvirke til endring og oppretting, eventuelt kompensasjon. Hvordan eventuell oppretting skal ivaretas vil avhenge av de spesifikke konsekvensene avdekket. På bakgrunn av dette kan egnede tiltak iverksettes. Vi håper gjennom dette å påvirke leverandører og leverandørkjeder til å unngå negativ innvirkning på sosial bærekraft. Dersom dialog og påvirkning ikke skulle nå frem, kan forretningsforholdet avsluttes.

Breivik Holding AS forbeholder seg retten til å holde forretningspartnere og leverandører ansvarlig for manglende overholdelse av sine plikter etter Åpenhetslovens bestemmelser. Dette inkluderer retten til å kreve erstatning ved påført økonomisk tap, avslutte avtaler og kreve retting av kritikkverdige forhold / negative konsekvenser.

Breivik Holding AS, og dets tilknyttede selskaper, vil fortsette arbeidet med å øke bevissthet rundt sosial bærekraft i alle ledd internt i virksomheten. Rutiner og retningslinjer vil utvikles og oppdateres i takt med kunnskapsnivå og erfaring på området.

Moss 28.06.24

---

Olav Peder Breivik  
Styreleder

---

Morten Brønstad  
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 4 pages before this page

Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende